Соответствует оригиналу

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Казанский национальный исследовательский технологический университет»

(ФГБОУ ВО «КНИТУ»)

ПРИКАЗ

  23.01.2017                №  13-о
Казань

О внесении дополнений в приказ от 07.11.2016 № 676-о

«Об утверждении кодов объектов недвижимого имущества»

В дополнение к приказу от 07.11.2016 № 676-о «Об утверждении кодов

объектов недвижимого имущества» для создания автоматизированных баз данных

и справочников  п р и к а з ы в а ю:

1.  Утвердить коды помещений объектов недвижимого имущества,

закрепленного на праве оперативного управления за университетом

(Приложение).

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

и.о. проректора по ХР Юцмюца С.Э.

Ректор          Г.С. Дьяконов

Соответствует оригиналу

ЛИСТ ВИЗИРОВАНИЯ

к приказу о внесении дополнений в приказ от 07.11.2016 № 676-о

«Об утверждении кодов объектов недвижимого имущества»

И.о. проректора по ХР                       С.Э. Юцмюц

_________________

Начальник УОКО               С.А. Башкирцева

_________________